МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2022											№ 65
          пгт. Нагорск

О проведении экспертизы поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги
В соответствии с гражданским законодательством, статьей 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для проверки предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом, в части их соответствия условиям контракта (далее – экспертиза) назначить на постоянной основе лицо, ответственное за проведение экспертизы:
- заместитель главы администрации Нагорского городского поселения.
2. Определить порядок оформления экспертизы путем проставления на документах о приемке подписи лица, ответственного за проведение экспертизы.
3. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области, разместить на официальном сайте.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Нагорского городского поселения                                 С.Ю. Ларионов

СОГЛАСОВАНО
Специалист по юридическим вопросам				 В.Е.Коротаева